SANIKO

Nr referencyjny poste powania: BZ/ZP.10/12/10/21

Witoctawek, 04.11.2021 r.

Tresé zapytan, wyjasnien i zmian SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego Nr BZ/ZP.10/12/10/21, pn.: ,Dostawa i sfinansowanie
w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego typu $mieciarka
bezpyina z zabudowqg dwukomorowq, przeznaczonq do wywozu selektywnie
zebranych odpadéw komunalnych”

Zamawigjgcy: Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Saniko” Sp. z o.0., dziatajgc
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowienh publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostepnia fre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami
do Specyfikacji Warunkdw Zamowienia:

W przedmiotowym postepowaniu do Zamawiajgcego wptynety zapytania nastepujgce)
fresci:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zgadza sie, aby integralng cze$¢ Umowy leasingu
stanowita oparta o jedng, roczng, ryczattowq optate tabela optat i prowizji w wysokosci:
160 zt netto. Optata ryczattowa zastepuje wiekszos¢ wycenianych oddzielnie czynnosci
zwigzanych z posprzedazowq obstugg Umowy leasingu. W ramach ryczattu Klient nie
ponosi kosztdw m.in. za: cesje umowy, obstuge mandatdw, wczedniejsze zakonczenia
Umowy, bezptatny dostep do Portalu Klienta. Tabela optat jest czesciq OWUL
- co gwarantuje Klientom niezmienno$¢ warunkdw przez caty okres trwania Umowy.

Odpowiedz:

Zamawigjgcy nie wyraza zgody aby integralng cze$¢ Umowy leasingu stanowita tabela
optat i prowizji oraz jedna, roczna, ryczattowa optata z tabeli optat i prowizji w wysokosci
160 zt netto. '

Pytanie nr 2
Uprzejmie prosze o akceptacje pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego
portalu klienta.

Odpowiedz:
Zamawigjgcy hie wyraza zgody na pobieranie faktur w  wersji - elektroniczne;
z dedykowanego portalu klienta.

Pytanie nr 3
Wykonawca/Finansujgcy jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowigzujgcymi przepisami
jest zobligowany do przeprowadzenia anadlizy finansowej Podmiotu, ktéremu udziela
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finansowania wraz z dostawg przedmiotu zamowienia. Prosimy o udostepnienie
dokumentow finansowych, ktére umozliwiq przeprowadzenie takich czynnosci:

- bilans oraz rachunek zyskow i strat za rok 2020;

- bilans oraz rachunek zyskow i strat wg. stanu na koniec Il kwartatu 2021 zamiennie
sprawozdanie wg. wzoru FO1 za lll kwartat 2021.

Odpowiedz:

Zamawiajgey informuje, ze dokumenty finansowe Zamawiajgcego za rok 2019 i 2020
sq dostepne na  stronie  internetowej  Zamawigjgcego  pod  adresem:
http://www.bip.saniko.com.pl/, w zaktadce ,Finanse”.

Zamawiajgcy udostepnia Sprawozdanie finansowe F-01 za Il kw. 2021 r., ktdre stanowi
zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawigjgcy poniesie koszt optaty za rejestracje. Zamawigjgcy
bedzie zobowigzany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie
frwania umowy leasingu przez Wykonawce - Finansujgcego. Zatozenie to jest zgodne
z kodeksowym ujeciem umowy leasingu, zgodnie z ktérym wszelkie podatki, optaty i inne
ciezary zwigzane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi
korzystajgcey.

Odpowiedz:

Zgodnie z rozdz. lll pkt. 3 lit. h) SWZ, rozdz. XXI pkt. 2 SWZ i § 3 ust. 2 Projektu Umowy (Zatgcznik
nr 2 do SWZ), koszty rejestracji ponosi Wykonawca i koszty te winny by¢ wkalkulowane
w cene ofertowq,

Pytanie nr 5

Z uwagi na fakt, ze ubezpieczenie Sprzetu zgodnie z SWZ lezy po stronie Zamawiajgcego,
prosze © potwierdzenie, ze Zamawiagjgcy pokryje koszty administrowania polisami
ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokosci 200 zt netto.

Odpowiedz:
Zamawigjgcy nie wyraza zgody na ponoszenie dodatkowych kosztéw z tytutu
administrowania polisami ubezpieczeniowymi.

Pytanie nr 6

Zamawiajqcy przewidziat wzor umowy. Wzor stworzony przez Zamawiajgcego nie reguluje
jednak wszystkich kwestii zwigzanych z prawidtowym przebiegiem umowy leasingowe),
nie zapewnia prawidtowej obstugi podczas jej frwania. Prosze zatem o dopuszczenie
dodatkowych dokumentdéw, standardowo stosowanych przez Wykonawce - umowy
leasingu. Wzdr stanowigcy integralng cze$¢ SIWZ moze przybrac postac umowy w sprawie
zamodwienia publicznego i mie¢ pierwszenstwo stosowania przed dokumentem
proponowanym przez Wykonawce w  przypadku ewentualnej  sprzecznosci.
Prosze o dopuszczenie takiego scenariusza dziatania.

Odpowiedz:
Zamawiagjgcy dopuszcza zawarcie umowy leasingowsj, ktérej integralng czescig bedzie
umowa w sprawie zamowienia publicznego. W przypadku zawarcia umowy leasingu,
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Wykonawca zobowigzany jest do wyprowadzenia w umowie leasingu zapisu, ze umowa
Zamawigjgcego bedzie miata pierwszehnstwo stosowania przed umowq leasingowq
i Ogdélnymi  Warunkami  Umowy Leasingowej stosowanymi standardowymi  przez
Wykonawce - Finansujgcego w razie ewentualnej sprzecznosci oraz bedzie stanowic
infegralng cze$¢ umowy leasingu (zatgcznik do umowy leasingu).

Pytanie nr 7

Jako forme odszkodowania Zamawiajgcy przewidziat kary umowne. Zwracamy sie
z uprzejmq prosbg o ich zmniejszenie z 20% na 10%, z 0,1 % na 0,01%, z 0,05% na 0,02%, z
500 zt na 250 zt, 2 5% na 2%.

Odpowiedz:
Zamawidjgcy nie zgadza sie na zmniejszenie kar umownych i pozostawia zapisy SWZ bez
zmian.

Pytanie nr 8

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wykreslenie fragmentu zapisdw §7 ust. 5 Umowy, 1j. .ma
prawo dokonac¢ potrgcenia kar umownych, z wynagrodzenia przystugujgcemu
Wykonawcy” gdyz sg wysoce niekorzystne dla Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiagjgey podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

Prosze o jednoznaczne wskazanie momentu, od ktérego Zamawigjgcy bedzie dokonywat
ptatnosci, tj. §3 ust. 3f Umowy - sptata 36 rdwnych rat leasingowych miesiecznych od daty
dostawy przedmiotu leasingu, §3 ust. 4 Umowy - miesieczna rata leasingowa bedzie ptatna
ostatniego dnia kazdego miesigca poczgwszy od miesigca nastepujgcego po dacie
podpisania protokotu odbioru.

Odpowiedz:

Zamawiajgcey, dokonuje ujednolicenia momentu dokonywania ptatnosci w Specyfikaci
Warunkdéw Zamdwienia i w zwigzku z powyzszym na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP
dokonuje nastepujgcych zmian tre$ci SWZ:

1. Zmianie ulega tres¢ § 3 ust. 3 lit. f) Projektu Umowy (Zatgcznik nr 2 do SW2),
z brzmienia:
Lsptata rat leasingowych w rownych ratach miesie cznych w oparciu o statq stope
procentowqg w catym okresie obowiqzywania umowy fj. przez okres 36 miesiecy od
daty dostawy przedmiotu leasingu”

na brzmienie:

.sptata rat leasingowych - state oprocentowanie (raty niezmienne w catym okresie
trwania umowy) tj. 36 rownych rat leasingowych miesie cznych ptatnych poczqwszy
od miesigca nastepujgcego po dacie podpisania protokotu odbioru przez
przedstawiciela Zamawigjgcego i przedstawiciela Dostawcy pojazdu, na
podstawie faktury VAT, na ustalony przez Finansuiqgcego rachunek bankowy”
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Tre$§¢ zmienionego Projektu Umowy (Zatgcznik nr 2 do SWZ) stanowi zatgcznik do
niniejszego pisma.

2. Zmianie ulega rozdz. lll pkt. 3 lit. f) SWZ - Warunki leasingu, z brzmienia:
.Sptata rat leasingowych w rownych ratach miesie cznych w oparciu o statq stope
procentowq w catym okresie obowiqgzywania umowy 1. przez okres 36 miesiecy od
daty dostawy przedmiotu leasingu”

na brzmienie:

.Sptata rat leasingowych - state oprocentowanie (raty niezmienne w catym okresie
frwania umowy) 1j. 36 rownych rat leasingowych miesie cznych ptatnych poczqwszy
od miesiqca nasfepujgcego po dacie podpisania profokotu odbioru przez
przedstawiciela Zamawigjigcego | przedstawiciela Dostawcy pojazdu, na
podstawie faktury VAT, na ustalony przez Finansujgcego rachunek bankowy”

Tres¢ zmienionego SWZ stanowi zatg cznik do ninigjszego pisma.

3. Zmianie ulega Lit. C pkt. 6 “Formularza cenowego” (Zatgcznik nr 1a do SW2),
z brzmienia:
LSptata rat leasingowych - state oprocentowanie (raty niezmienne w catym okresie
frwania umowy) tj. 36 rownych rat leasingowych miesiecznych od daty dostawy
przedmiotu leasingu na podstawie faktury VAT na ustalony przez Finansujigcego
rachunek bankowy”

na brzmienie:

.Sptata rat leasingowych - state oprocentowanie (raty niezmienne w catym okresie
frwania umowy) 1j. 36 rownych rat leasingowych miesie cznych ptatnych poczqwszy
od miesigca nasfepujgcego po dacie podpisania protokotu odbioru przez
przedstawiciela Zamawiagjgcego i przedstawiciela Dostawcy pojazdu, na
podstawie faktury VAT, na ustalony przez Finansujgcego rachunek bankowy”

Tre$¢ zmienionego ,,Formularza cenowego” stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 10

Prosimy o informacje, czy Beneficjenci Rzeczywisci Zamawigjgcego sq lub w ciggu
ostatnich 12 miesiecy byli osobami fizycznymi zajmujgcymi eksponowane stanowisko
polityczne (PEP)®. Dbliskimi wspotpracownikami PEPAl Jub cztonkiem rodziny PEPa),
Zamawigjgcy ma  Swiadomos¢ odpowiedzialnosci karnej za ztozenie fatszywego
oSwiadczenia.

Podstawa prawna:; art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1T marca 2018 r.
0 przeciwdziataniu praniu pieniedzy oraz finansowaniu terroryzmu.

@ Osoby zajmujgce eksponowane stanowiska polityczne (PEP) - rozumie sie przez to osoby fizyczne zajmujgce znaczgce

stanowiska lub petnigce znaczqce funkcje publiczne, w tym:

a) szeféw panstw, szeféw rzgddw, ministréw, wiceministrow, sekretarzy stanu, podsekretarzy stanu, w tym Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezesa Rady Ministréw i wiceprezesa Rady Ministrow,

b) cztonkdw parlamentu lub podobnych organdw ustawodawczych, w tym postdw i senatoréw,

c) cztonkdw organdw zarzqdzajgcych partii politycznych,
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d) cztonkdw sqddw najwyzszych, frybunatdw konstytucyjnych oraz innych organdw sqdowych wysokiego szczebla, ktdrych
decyzje nie podlegajq zaskarzeniu, z wyjgtkiem frybéw nadzwyczajnych, w tym sedzidw Sqdu Najwyzszego, Trybunatu
Konstytucyjnego, Naczelnego Sqdu Administracyjnego, wojewddzkich sqddw administracyjnych oraz sedzidw sqdow
apelacyjnych,

e) cztonkdw trybunatdéw obrachunkowych lub zarzgddw bankdw centralnych, w tym Prezesa oraz cztonkdw Zarzgdu NBP,

f)  ambasadoréw, charges d'affaires oraz wyzszych oficerdw sit zbrojnych,

@) cztonkéw organdw administracyjnych, zarzgdczych lub nadzorczych przedsiebiorstw panstwowych, w tym dyrektoréw
przedsiebiorstw panstwowych oraz cztonkdw zarzqddw i rad nadzorczych spdtek z udziatem Skarbu Panstwa, w ktdrych
ponad potowa akcji albo udziatéw nalezy do Skarbu Panstwa lub innych panstwowych oséb prawnych,

h) dyrektoréw, zastepcdw dyrektoréw oraz cztonkdw organdw organizacji miedzynarodowych lub osoby petnigce
réwnowazne funkcje w tych organizacjach,

dyrektorow generalnych w urzedach naczelnych i centralnych organdw panstwowych, dyrektorow generalnych urzedow

wojewddzkich oraz kierownikéw urzeddw terenowych organdw rzadowej administracji specjalne;.

@ Osoby znane jako bliscy wspétpracownicy osoby zajmujgcej eksponowane stanowisko polityczne - rozumie sig przez fo:

a) osoby fizyczne bedqce beneficientami rzeczywistymi oséb prawnych, jednostek organizacyjnych nieposiadajgeych
osobowosci prawnej lub trustéw wspdlnie z osobq zajmujgcqg eksponowane stanowisko polityczne lub utrzymujgee z takg
osobq inne bliskie stosunki zwigzane z prowadzongq dziatalnoscig gospodarczq,

osoby fizyczne bedgce jedynym beneficjentem rzeczywistym oséb prawnych, jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych

osobowosci prawnej lub trustu, o ktdrych wiadomo, ze zostaty utworzone w celu uzyskania faktycznej korzy$ci przez osobe

zajmujgcg eksponowane stanowisko polityczne.

™ Cztonkowie rodziny osoby zajmujgcej eksponowane stanowisko polityczne - rozumie sie przez to:

a) matzonka lub osobe pozostajgcq we wspdlnym pozyciu z osobq zajmujgceg eksponowane stanowisko polityczne,

b) dziecko osoby zajmujgcej eksponowane stanowisko polityczne i jego matzonka lub osoby pozostajgcej we wspllinym
pozyciu,

C) rodzicdw osoby zajmujgcej eksponowane stanowisko polityczne.

Odpowiedz:
Pytanie nie dotyczy tresci SWZ, w zwiqgzku z powyzszym Zamawidjgcy odstepuje od
udzielenia odpowiedzi na przedmiotowe pytanie.

Pytanie nr 11
Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na e-Fakfure dostarczang na  wskazany przez
Zamawiagjgcego na adres e-mail?

Odpowiedz:

Zamawigjgcy wyraza zgode na przesytanie e-faktur na wskazany przez Zamawigjgcego
adres e-mail, po wczesniejszym spetnieniu przez Wykonawce procedur obowigzujgcych
u Zamawiajgcego 1j. ztozeniu stosownego oswiadczenia dotyczgcego e-faktur.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiadjgcy wyraza zgode aby dokonac¢ wptaty Optaty Wstepnej w ciggu 7 dni od
dnia podpisania Umowy Leasingu?

Odpowiedz:
Zamawigjgcy wyraza zgode na zaptate Optaty Wstepnej w terminie 7 dni od dnia
podpisania Umowy Leasingu.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby w umowie leasingu poda¢ adres Podwykonawcy
(Dostawcy) w celu bezposredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynnosci
zwigzanych z obstugq serwisowq?

Odpowiedz:
Zamawigjgcy wyraza zgode na podanie adresu Podwykonawcy (Dostawcy) w umowie
leasingu.
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Pytanie nr 14

Czy na potwierdzenie spetnienia warunkéw udziatu (zdolnosci technicznej lub zawodowej)
w postepowaniu Zamawiajgcy dopusci ztozenie Protokotu Odbioru podpisanego bez
zastrzezen?

Odpowiedz:

Zamawiagjgcey dopuszcza ztozenie Protokotu Odbioru podpisanego bez zastrzezen na
potwierdzenie spetnienia warunku udziatu w postepowaniu dotyczgcego doswiadczenia
Wykonawcy (warunek w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowe)).

Pytanie nr 15
Czy zamawiagjgcy bedzie ponosit koszty okresowych, obowigzkowych badan
technicznych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy bedzie ponosit koszty obowigzkowych okresowych badan technicznych.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiagjgcy wyrazi zgode na fakt, aby termin ptatnosci rat leasingowych okresli¢ na
12 dzien kazdego miesigca?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy poditrzymuje zapisy SWZ.

Jednoczesnie informuje, ze warunki ptatnosci rat leasingowych zostaty okre$lone w § 3
ust. 4 Projektu Umowy.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiagjgcy wyrazi zgode na fakt, aby raty leasingowe byty wystawiane na poczatku
kazdego miesigca, poczgwszy od miesigca nastepnego po odbiorze Przedmiotu
zamowienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcey podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednoczesnie informuje, ze warunki ptatnosci rat leasingowych zostaty okre$lone w § 3
ust. 4 Projektu Umowy.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje wzdr umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu,
ogdlne warunki leasingu) ktére bedqg odnosity sie do Istotnych Postanowieh Umowy. Istotne
Postanowienia Umowy przybratyby forme zatgcznika do Umowy Leasingu, natomiast sama
umowa zawierataby zapis moéwigcy o tym, ze w kwestiach spornych lub nie uregulowanych
w umowie leasingu pierwszenstwo stosowania majqg zapisy SWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odsyta do odpowiedzi na pytanie nr 6.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in blanco?
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Odpowiedz:
Zamawigjgcy nie wyraza zgody na zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in
blanco.

Pytanie nr 20

Czy Zamawigjgcy wyraza zgode na dodatkowe koszty wynikajgce z aktualnie
obowigzujgcej Tabeli Optat i Prowizji Finansujgcego (Wykonawcy)? Charakter tych
czynnosci jest ewentualny, diatego nie mozna przewidzie¢ wysoko$¢ tfego typu optat i ujgc
ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowigzujgca TOIP jest publikowana na stronie
infernetowej Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawigjgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 21
Prosimy o informacje czy w ubezpieczeniu Wykonawca bedzie wskazany jako beneficjent
polisy (wtasciciel przedmiotu zamowienia)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze beneficjentem polisy ubezpieczeniowej dlia pojazdu bedgcego
przedmiotem zamdwienia bedzie Wykonawca (wtasciciel przedmiotu zamowienia).

Pytanie nr 22
Czy Zamawigjgcy bedzie pokrywat koszty zwigzane z udzielaniem odpowiedzi przez
Wykonawce na zapytania Policji Strazy Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego ifp.?

Odpowiedz:
Zamawigjgcy nie bedzie pokrywat kosztdw zwigzanych z udzielaniem odpowiedzi przez
Wykonawce na zapytania Policji, Strazy Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiagjgcy ubezpieczy przedmiot od dnia rejestracji w Wydziale Komunikacji do dnia
wykupu? Wykonawca zwraca uwage, ze zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawd
obowigzkowe OC musi zostac wystawione w dniu rejestracii przedmiotu leasingu.
Konieczno$¢ ochrony pojoazdu w ramach OC okrefla ustaowa o ubezpieczeniach
obowigzkowych, UFG i PBUK. Z niej rowniez wynika wysoko$¢, tryb naktadania i
dochodzenia optat karnych za brak obowigzkowego ubezpieczenia od dnia rejestracii.

Odpowiedz:
Zamawiagjgey potwierdza, ze przedmiot umowy bedzie ubezpieczony od dnia rejestraci
w Wydziale Komunikacji do dnia jego wykupu.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajgcy poniesie koszty zwigzane z czynnosciami koniecznymi do zatatwienia
w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtdmik dowodu
rejestracyjnego, wtdrnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybe , wpisanie haka
holowniczego itp. ?
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Odpowiedz:

Zamawiagjgey informuje, ze pokryje ewentualne koszty zwigzane z dodatkowymi
czynnosciami koniecznymi do zatatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracii
pojazdu np.: wtdrnik dowodu rejestracyjnego, wtdrnik zagubionych tablic, zniszczonej
nalepki za szybe itp. Koszty te winny odpowiadac kosztom rzeczywistym poniesionym przez
Wykonawce. Ustuga taka winna by¢ ptatna w wysokosci nie wyzszej niz urzedowa stawka
powiekszona o obowigzujgcy podatek VAT, Zamawiajgcy bedzie ponosit powyzsze koszty
na zasadach refakturowania.

Pytanie nr 25

ProSba o udostepnienie Wykonawcy dokumentdw finansowych Panstwa spotki;

Petnych sprawozdanh finansowych wraz z raportem i opinig biegtego rewidenta za ostatnie
2 lata

Aktualnie dostepnych F-01

aktualnego zestawienia zobowigzan i naleznosci Panstwa spotki.

Odpowiedz:
Zamawiagjgey informuje, ze dokumenty finansowe Zamawigjgcego za rok 2019 i 2020 sq
dostepne na stronie infernetowej Zamawiajgcego pod adresem:

http://www.bip.saniko.com.pl/, w zaktadce ,Finanse”.

Zamawiagjgcy udostepnia Sprawozdanie finansowe F-01 za lll kw. 2021 r., ktdre stanowi
zatgeznik do niniejszego pisma.

Zestawienie zobowigzan i naleznosci spdtki na dzien 30.09.2021 .

Struktura naleznosci Kwota zostitl\:(/ti::zo;ﬁ Kwota
handlowych (PLN) handiowyeh (PLN)
[. Terminowe 6419 864,79zt | |. Terminowe 1 661 508,66 zt
Il. Przeterminowane, 1781 230,84 7t [l. Przeterminowane, e
w tym: w tym:
1. do 30 dni 1589 722,77 zt | 1. do 30 dni -
2. od 30 do 60 dni 49 849,12 zt | 2. od 30 do 60 dni -
3. od 60 do 90 dni 21 522,40zt | 3. od 60 do 90 dni -
4. powyzej 90 dni 120 145,55 zt | 4. powyzej 90 dni -
Pytanie nr 26

Dotyczy zatqgcznika nr 7 do SWZ, WYKAZ PARAMETROW TECHNICZNYCH, B. Parametry
techniczne zabudowy pkt. 9: jest ,Czujniki zblizeniowe w prasie zgniatajgcej”
Pytanie: Czy Zamawigjgcy uzna warunek za spetniony przy zastosowaniu czujnikdéw
indukcyjnych odpowiadajgcy za ptynng prace prasy zgniatajgcej?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jesli zastosowane bedqg czujniki zblizeniowe
lub czujniki indukcyjne w prasie zgniatajgce).

W zwigzku z powyzszym Zamawiagjgcy postanawia dokonac zmiany w Zatgcezniku nr 7 do
SWZ a takze w tresci rozdziatu lll pkt. 2 lit. B - Parametry techniczne zabudowy.
Strona 8z 12



Zmodyfikowana fres¢ zatgeznika nr 7 do SWZ oraz SWZ stanowiqg zatgczniki do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 27

Dotyczy zatgcznika nr 7 do SWZ, WYKAZ PARAMETROW TECHNICZNYCH, B. Parametry
techniczne zabudowy pkt. 30: jest ,Dodatkowe swiatto robocze LED montowane na
scianach odwtoka”

Pytanie: Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony przy montazu dodatkowych swiatet
roboczych zamontowanych pod skrzynig tadunkowq oraz wewngtrz odwioka?

Odpowiedz:

Tak, Zamawigjgcy uzna warunek za spetniony przy montazu dodatkowych Swiatet
roboczych LED montowanych na $cianach odwtoka lub pod skrzynig tadunkowq oraz
wewnagtrz odwtoka,

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy postanawia dokonaé zmiany w Zatgezniku nr 7 do
SWZ a takze w tresci rozdziatu lll pkt. 2 lit. B - Parametry techniczne zabudowy.

Zmodyfikowana tres¢ zatgeznika nr 7 do SWZ oraz SWZ stanowiq zatgczniki do niniejszego
pismMa.

Pytanie nr 28

Dotyczy zatgcznika nr 7 do SWZ, WYKAZ PARAMETROW TECHNICZNYCH, B. Parametry
techniczne zabudowy pkt. 34: jest ,,.Drzwi inspekcyjne w $cianie bocznej skrzyni, po prawej
stronie”

Pytanie: Czy Zamawigjgcy uzna warunek za spetniony przy zastosowaniu dla prawe;
komory, drzwi inspekcyjnych po prawej stronie oraz dla lewej komory, drzwi inspekcyjnych
po lewej stronie?

Odpowiedz:

Zamawiajgey informuje, ze w przypadku zaoferowania przez Wykonawce pojozdy,
ktéry posiada dla prawej komory, drzwi inspekcyjne po prawej stronie oraz dia lewej komory,
drzwi inspekcyjne po lewe;j stronie, parametr techniczny okreslony w rozdz. Ill pkt. 2 lit. B
Ip. 34 i Zatgcezniku nr 7 do SWZ lit. B Ip. 34, zostaje spetniony.

W zwigzku z powyzszym Zamawigjgcy postanawia dokonac zmiany w Zatgezniku nr 7 do
SWZ a takze w tresci rozdziatu Il pkt. 2 lit. B - Parametry techniczne zabudowy.

Zmodyfikowana tre$¢ zatgcznika nr 7 do SWZ oraz SWZ stanowiq zatgcezniki do ninigjszego
pisma.

Pytanie nr 29

Pytanie do zatgcznika nr 2 do SWZ, § 2, ust. 3

Pytanie: Wykonawca prosi o0 dopuszczenie mozliwosci powiadomienia w formie
elektronicznej na podany przez Zamawiajgcego adres pocztowe;j skrzynki elektroniczne;.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé powiadomienia Zamawiadjgcego o ferminie dostawy
pojazdu w formie elekironicznej na podany przez Zamawiajgcego adres pocztowej skrizynki
elektroniczne;j.

W zwigzku z powyzszym, dziatajgc na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiajgcy
dokonuje zmiany tres¢ § 2 ust. 3 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 2 do SWZ),

z brzmienia:
,O terminie dostawy pojazdu wraz z kompletem dokumentéw Wykonawca powiadomi
Zamawigjgcego telefonicznie, na minimum 3 dni przed dostawq.”

na brzmienie:

O terminie dostawy pojazdu wraz z kompletem dokumentow Wykonawca powiadomi
Zamawiajgcego telefonicznie lub e-mailem, na numer telefonu lub adres e-mail podane
w § 11 ninigjszej umowy, na minimum 3 dni przed dostawq. N

Zmieniony zatgceznik nr 2 do SWZ stanowi zatgeznik do ninigjszego pisma.

Pytanie nr 30

Pytanie do zatqcznika nr 2 do SWZ § 2 ust. 6 pkt d)

Wykonawca wnosi o hienaliczanie dalszych kar umownych na podstawie § 7 ust. 2 pkf )
od dnia powiadomienia Zamawigjgcego o gotowoéci pojazdu do odbioru, bowiem od
momentu powiadomienia Wykonawca nie pozostaje w zwtoce.

Odpowiedz:
Zamawidjgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 31

Pytanie do zatgcznika nr 2 do SWZ § 5 ust. 7

Wykonawca wnosi o oparcie rezimu odpowiedzialno$ci za wady na gwarancji, bez
odwotywania sie do rekojmi.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 32

Pytanie do zatgcznika nr 2 do SWZ § 6 ust.5

Wykonawca wnosi o zwiekszenie limitu kilometrowego dia punktu serwisowego do 100 km
od siedziby Zamawigjgcego.

Odpowiedz:
Zamawigjgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 33

Pytanie do zatqgcznika nr 2 do SWZ § 7 ust. 2 pkt 3

Czy w przypadku terminowego dosfarczenia pojazdu zastepczego Zamawigjaey odstgpi
od naliczania dalszych kar umownych za zwtoke w usuwaniu wad?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 34
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Pytanie do zatgcznika nr 2 do SWZ § 7 ust. 4
Wykonawca prosi o stosowanie w ramach odpowiedzialnosci za wady wytgcznie rezimu
gwaranciji.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ w zakresie gwarancii i rekojmi.

Pytanie nr 35

Pytanie do zatgcznika nr 2 do SWZ § 7 ust. 5

Wykonawca wnosi by natozenie kar zostato poprzedzone wezwaniem do zaptaty z
wskazaniem przyczyny natozenia kary oraz mozliwoscig ustosunkowania sie przez
Wykonawce do stanowiska Zamawiajacego. Wprowadzenie z géry akceptacji potrgcenia
wprowadza duzg dysproporcje miedzy prawami i obowigzkami Stron. Wykonawca wnosi,
by potrgcane wierzytelnosci byty wymagaine.

Odpowiedz:
Zamawiagjgcey nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian w SWZ w ww. zakresie.

Pytanie nr 36
Pytanie do zatqgcznikanr 2 do SWZ § 7
Wykonawca prosi o naliczanie kary od wartosci netto, a nie brutto.

Odpowiedz:
Zamawigjgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 37

Pytanie do tabeli Dane techniczne pojazdu:

.Wykonawca zobowigzany jest udzielic gwarancji na kompletny pojazd (podwozie,
zabudowe) bedqcy przedmiotem niniejszego zamdowienia na okres 24 miesiecy bez limitu
kilometréw  liczonej od daty bezusterkowego odbioru  kompletnego pojazdu,
potwierdzonego profokotem zdawczo - odbiorczym podpisanym przez przedstawicieli
Zamawiajqgcego i Wykonawcy”

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu na nastepujgcy:
, Wykonawca zobowigzany jest udzieliC lub zapewnié udzielenie gwarandiji (...)"

Wykonawca niebedqgcy producentem podworzia/zabudowy nie moze samodzielnie
udzieli¢ gwarancji niezaleznej od gwarancii producenta, Wykonawca taki zapewnia
udzielenie gwarangji producenta Zamawigjgcemu. Wskazaé przy tym nalezy,
iz Wykonawca zapewnia u producenta okres gwarancji wymagany przez Zamawidjgcego.
Modyfikacja zapisu uzasadniona jest istotnym aspektem prawnym polegajgcym, na tym,
iz wykonawca ktdry nie jest producentem podwozia czy zabudowy moze jedynie zapewnic
udzielenie odpowiednio gwarancji na podwozie i zabudowe przez producenta podwozi/
zabudowy. Zaden z wykonawcdw nie jest ani prawnie ani faktycznie w stanie udzieli¢
wiasnej samodzielnej gwarancji na te czese $mieciarki (podwozie/zabudowa/systemy gps),
ktérej nie produkuje. W obrocie prawnym Wykonawca po prostu zapewnia na rzecz
Zamawidjgcego ich udzielenie przez producenta/importera $mieciarki gwaranciji.

Odpowiedz:

Zamawidjgey dziatajgc zgodnie z art, 137 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje modyfikacii fresci:
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Rozdziatu lll pkt. 2 lit C - Pozostate wymagania (Tabela pkt. 1), z brzmienia:

~Wykonawca zobowigzany jest udzeli¢ gwarancji na kompletny pojazd (podworzie,
zabudowe) bedqgcy przedmiofem niniejszego zamdwienia na okres 24 miesiecy bez limitu
kilometrdow liczonej od daty bezusterkowego odbioru komplethego pojozdu,
potwierdzonego protokotem zdawczo - odbiorczym podpisanym przez przedstawicieli
Zamawiajgcego i Wykonawcy.”

na

~Wykonawca zobowigzany jest udzieli¢ lub zapewnié udzielenie gwarancji na kompletny
pojazd (podwozie, zabudowe) bedqgcy przedmiotem niniejszego zamdwienia na okres 24
miesiecy bez limitu kilometréw liczonej od daty bezusterkowego odbioru komplethego
pojazdu, potwierdzonego protokotem zdawczo - odbiorczym podpisanym  przez
przedstawicieli Zamawiajgcego i Wykonawcy

Zmodyfikowana tre$§¢ SWZ stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.
Powyzsze zmiany stajq sie integralng czescig SWZ.

Pozostate zapisy SWZ pozostajq bez zmian.

Zatgczniki:

1. SWZ

2. Sprawozdanie finansowe F-01 za lll kw. 2021 .

3. Formularz ofertowy (Zatgcznik nr 1 do SW2).

4. Formularz cenowy (Zatgcznik nr 1a do SWZ2)

5. Projekt Umowy (Zatgcznik nr 2 do SW2).

6. Wykaz parametréw technicznych pojazdu (Zatgcznik nr 7 do SW2).

PREZES ZARZADU

L;O&DO\DL
Sylwia Woiciechowsks
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